Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.02.2012

	№
	159-п

О внесении  изменений и дополнений в методику

определения годовой арендной платы за нежилые

помещения, находящиеся в собственности

муниципального образования Сланцевский

муниципальный район Ленинградской области

на 2012 год, утвержденную постановлением

администрации муниципального образования

Сланцевский муниципальный район

Ленинградской области  от 20.12.2011 № 1600-п

На основании главы 34  Гражданского кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях эффективности использования объектов нежилого фонда муниципальной собственности муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области и учитывая сложившиеся рыночные величины арендной платы за нежилые помещения, сдаваемые в аренду,  администрация Сланцевского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  методику определения годовой арендной платы за нежилые  помещения, находящиеся в собственности муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области на 2012 год,  утвержденную постановлением администрации муниципального образования                        Сланцевский муниципальный район Ленинградской области  от 20.12.2011                    № 1600-п, следующие изменения:

в коэффициенте видов деятельности (Квд) К8 - читать в следующей редакции:

К8 - религиозно-культовые организации; (К8 = 0,05)

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в газете «Знамя труда» и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01 января 2012 года.

Глава администрации

муниципального образования                                                               С.Н. Кузьмин

ОАО "ППП № 1"